平成２８年度第１２回文京区建築審査会議事録

日 時

 平成２９年２月２２日（水）

  開会 午後２時０１分

  閉会 午後４時０７分（中断午後３時２４分～午後３時２７分）

場 所  文京シビックセンター２１階 ２１０４会議室

出席者

委   員 十亀 彬・黒田 清行・内山 忠明・野本 孝三・河村 茂

専門調査員 堀切 忠和

幹   事 鵜沼 秀之・前田 直哉

庶   務 加藤 徹志・幡野 由香里

議 題

１ 前回の議事録について

２ 審査請求事件について

３ 文京区建築審査会運営規程の改正について

４ その他

１ 前回の議事録について

前回議事録について承認した。

２ 審査請求事件について

２８文建審・請第１号、２８文建審・請第 7号及び２８文建審・請第８号審査請求事

件について、口頭審査を行った。審議の結果、継続審議とした。

２８文建審・請第４号及び２８文建審・請第６号審査請求事件について、前回からの

経過の説明がされた。審議の結果、継続審議とした。

３ 文京区建築審査会運営規程の改正について

運営規程の改正について承認した。

４ その他

次回の建築審査会は、３月２８日に文京シビックセンター２１階の２１０２会議室で

行うことを確認した。